МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2022                                        с.Чаинск                                                № 26

 Чаинского района

	О мероприятиях по организации благоустройства территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения внешнего облика территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», наведения и поддержания санитарного порядка, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить месячник благоустройства территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»  с 15.04.2022 года по 15.05.2022 года, с соблюдением мер безопасности и рекомендаций по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

2. Благоустройство и санитарную уборку прилегающей территории к зданиям, сооружениям и земельным участкам, расположенным на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», возложить на предприятия, организации, учреждения, индивидуальных предпринимателей и собственников земельных участков и объектов недвижимости в соответствии с Правилами благоустройства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденными решением Совета Чаинского сельского поселения от 18.05.2012 № 10.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин